Директору

МКОУ «Средняя школа № 1 имени А.М. Горького»

городского округа город Фролово

Бакушиной Г.В.

от родителей (законных представителей)

__________________________________________

__________________________________________

                   (Ф.И.О. полностью)

проживающ______   по адресу:

__________________________________________

Телефон:____________________________________

заявление

Прошу Вас принять моего (сына) дочь_________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

в _________ класс вашей школы в 2019-2020  учебном году.

С Уставом МКОУ «Средняя школа № 1 имени А.М. Горького» городского округа город Фролово

Волгоградской области, с лицензией на право образовательной деятельности 34 Л01 №  0000817  от  25.12.2015

года, со  свидетельством о государственной  аккредитации  34 А01 № 0000596 от 29.01.2016 года и основной

общеобразовательной программой ознакомлен(а).

Не возражаю против размещения на сайте школы Ф.И.О. моего ребенка.

Дата рождения ребёнка______________________Гражданство___________________________

Место рождения___________________________________________________________________

Место проживания ребенка (фактическое): Место регистрации ребёнка (если не совпадает с

адресом проживания);

город город

район район

улица улица

дом          корп.             кв. дом          корп.             кв.

Сведения о родителях:

ОТЕЦ МАТЬ

Ф.И.О.(полностью) Ф.И.О.(полностью)

Адрес места жительства: Адрес места жительства:

Контактный телефон: Контактный телефон:

Предоставленные документы:

1.

2.

3.

4.

5.

«______»______________________20______г.        __________    __________________________

                                                                                   подпись                        Ф.И.О.

Приказ №______ от «____»______________20_____г.

Документы получил______________________________________     «____»____________20____г.